esquina, se reúnen los accionistas de la compañía LA CUMBRE FORESTAL 

(PEAKFOREST) S.A.: £l SERVICIO DE CESANTÍA DE LA POLICÍA 

NACIONAL, debidamente representado por el señor Capitán de Policía Nacional 

Walter German Mogro Ávila, en su calidad de Apoderado, según carta-poder que 

presenta, propietario de ochenta y siete mil quinientas (87.500) acciones, la 

compañía L.U. TRADING S.A., debidamente representada por la señorita María 

Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que 

presenta, propietaria de quínce mil novecientas treinta y cuatro (15.934) acciones; 

fa compañia AVISAN S.A., debidamente representada por la señorita María Jacinta 

Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, 

propietaria de dos mil (2.000) acciones; la compañía LATIN AMERICAN 

BOTTLING COMPANY, debidamente representada por la señorita María Jacinta 

Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, 

propietaria de veintiocho mil (28.000) acciones; el FIDEICOMISO MERCANTIL 

M-02-011-03 FONDO AMBIENTAL NACIONAL FAN, debidamente representada 

por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según 

carta-poder que presenta, propietario de treínta y cuatro mil novecientas cincuenta 

(34.950) acciones; la compañía HOOVEN PROPERTIES INC., debidamente 

representada por la señorita María Jacinta Félic Sánchez, en su calidad de 

Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de ocho mil (8.000) 

acciones; la compañía STANFORD ASSETS S.A., debidamente representada por la

[...]

poder que presenta, propietaria de ocho mil (8.000) acciones; la compañía THE 

MANHATTAN GROUP INC, debidamente representada por la señorita María 

Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que 

presenta, propietaria de un mil ochocientas cincuenta (1.850) acciones; la

compañía SATRIANI S.A., debidamente representada por la señorita María 

Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que 

presenta, propietaria de trescientas (300) acciones; la compañía ENKOENKA S,A., 

debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su

[...]

calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de 

cuatrocientas (400) acciones; fa compañía INDUSTRIAL GALPOSA S.A., 

debidamente representada por la señorita Lucia C. Páez Valverde, en su calidad de 

Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de un mil doscientas 

cincuenta (1.250) acciones; el FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL 

CERRADO DE JUBILACIÓN PATRONAL ESPECIAL DE LOS FUNCIONARIOS 

Y TRABAJADORES DE LA EMPRESA ELÉCTRICA QUITO S.A., debidamente 

representado por la señorita María Jacinta Félix Sanchez, en su calidad de 

Apoderada, según carta-poder que presenta, propietario de doce mil quinientas 

(12.500) acciones; la compañía SUMINISTROS DEL LITORAL ECUATORIANO 

S.A., debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix Sanchez, en su 

calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de trescientas 

(300) acciones; el señor RAÚL ARMANDO DE LA TORRE RONQUILLO,